[image: Герб цвет с вч + короной [Converted]]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.04.2022_№ 170                                                                                с. Темкино

Об      утверждении
[bookmark: _GoBack]Административного Регламента предоставления  Администрацией муниципального образования «Темкинский  район» Смоленской области муниципальной  услуги «Назначение ежемесячной денежной выплаты на содержание ребенка в семье опекуна (попечителя) и приемной семье»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                     «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Смоленской области от 22.06.2006 № 61-з «О размере, порядке назначения и выплаты ежемесячных денежных средств на содержание ребенка, находящегося под опекой (попечительством), на территории Смоленской области», Постановлением Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 24.07.2019 № 249 « О порядке разработки и утверждения административных регламентов и предоставления муниципальных услуг Администрацией муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области и ее структурными подразделениями», Поручением Министерства экономического развития Российский Федерации от 18.12.2021      № 45669-АХ/Д09и,

Администрация  муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления  Администрацией муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области муниципальной услуги «Назначение ежемесячной денежной выплаты на содержание ребенка в семье опекуна (попечителя) и приемной семье».

2
2. Отделу по образованию  и гражданско-патриотическому воспитанию Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области (М.А. Карниловой) обеспечить исполнение данного регламента.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций), Портале государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации муниципального образования «Темкинский  район» Смоленской области Т.Г. Мельниченко.

Глава муниципального образования
«Темкинский район» Смоленской области                                                С.А.Гуляев

	Отп. 1 экз. – в дело
Исп. М.Н. Белицкая
тел. 2-14-07
12.04.2022

Визы: А.М. Муравьев
           Т.Г. Мельниченко
           М.А. Карнилова
           Е.Г. Пересыпкина
	Разослать:
             Прокуратура,
             Райсовет,
             отдел по образованию,
              Е.О.Павлюченкову

image1.jpeg